2

	[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            06.07.2020 № 1153-п
г. Бузулук

	О внесении изменений в постановление администрации города Бузулука от 19.03.2020 № 391-п

       В соответствии со статьей 30, пунктом 5 статьи 40, статьей 43 Устава   города Бузулука:
       1. Внести   в   постановление   администрации   города  Бузулука от   19.03.2020 № 391-п «О мерах по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории муниципального образования город Бузулук Оренбургской области» следующие изменения:

       1.1. Абзац первый пункта 3 изложить в новой редакции:

«3. Приостановить на территории города Бузулука с 28 марта по 20 июля 2020 года работу:».

       1.2. Подпункт 6.15. пункта 6 изложить в новой редакции:

«6.15. Муниципальные физкультурно-спортивные организации города Бузулука приостановить деятельность до особого распоряжения, за исключением:

        проведения тренировочных мероприятий с лицами, являющимися кандидатами в спортивные сборные команды Российской Федерации и осуществляющими подготовку к участию в Олимпийских, Паралимпийских, Сурдлимпийских играх, чемпионатах и первенствах мира и Европы; входящими в основные , молодежные составы команд спортивных клубов, выступающих на всероссийских и (или) международных спортивных соревнованиях от Оренбургской области, по игровым видам спорта;
       осуществления спортивной подготовки, предоставления услуг на объектах спорта открытого типа при условии соблюдения рекомендаций Роспотребнадзора (при невозможности осуществления спортивной подготовки на объектах спорта открытого типа спортивная подготовка осуществляется с использованием дистанционных технологий);

       направления работников и лиц, проходящих спортивную подготовку входящих в состав спортивных сборных команд Российской Федерации, на тренировочные мероприятия, проходящие на объектах спорта, подведомственных Министерству спорта Российской Федерации.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 04 июля 2020 года, и подлежит опубликованию в газете «Российская провинция».
 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы

администрации города                                                                            А.Н.Уткин

Разослано: в дело, главе города, Управлению по информационной политике администрации города, самостоятельным структурным подразделениям администрации города, МАУ г. Бузулука «МФЦ», комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Бузулука, штабу по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования город Бузулук Оренбургской области, МУП «ВКХ», редакции газеты «Российская провинция»